

合併積算総括表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費      |                                                                         |    |     |     | 119,948,265 |     |
| 間接工事費      | 14,913,285 + 32,931,627                                                 |    |     |     | 47,844,912  |     |
| 共通仮設費 (計)  | 6,685,979 + 7,520,756 + 706,550                                         |    |     |     | 14,913,285  |     |
| 共通仮設費 (積上) |                                                                         |    |     |     | 6,685,979   |     |
| 共通仮設費 (率)  | $119,948,265 \times 6.27\% ((4.65\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 7,520,756   |     |
| 現場環境改善費    | $119,754,265 \times 0.59\%$                                             |    |     |     | 706,550     |     |
| 現場管理費      | $134,799,950 \times 24.43\% ((22.46\% + 1.26\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 32,931,627  |     |
| 工事原価       | 119,948,265 + 47,844,912                                                |    |     |     | 167,793,177 |     |
| 一般管理費等     | $167,731,577 \times 15.98\% (15.98\% \times 1.00) - 3,775$              |    |     |     | 26,799,731  |     |
| 契約保証費      | $167,731,577 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 67,092      |     |
| 工事価格       | 167,793,177 + 26,799,731 + 67,092                                       |    |     |     | 194,660,000 |     |
| 直接調査費      |                                                                         |    |     |     | 2,667,300   |     |
| 間接調査費      |                                                                         |    |     |     | 1,002,767   |     |
| 諸経費        | $3,670,067 \times 73.3\% - 226$                                         |    |     |     | 2,689,933   |     |
| 一般調査業務費    | 2,667,300 + 1,002,767 + 2,689,933                                       |    |     |     | 6,360,000   |     |
| 調査業務費      |                                                                         |    |     |     | 6,360,000   |     |

合併積算総括表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|---------|-------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 合計価格    | 194,660,000 + 6,360,000 |    |     |     | 201,020,000 |     |
| 消費税等相当額 | 201,020,000 × 10.00%    |    |     |     | 20,102,000  |     |
| 請負工事費   |                         |    |     |     | 221,122,000 |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額         | 摘 要 |
|----------------------|---------|----------------|-------|-------|-------------|-----|
| 直接工事費                |         |                |       |       | 119,948,265 |     |
| 岸壁                   |         |                |       |       | 119,948,265 |     |
| 撤去工                  |         |                |       |       | 655,035     |     |
| 舗装版取壊し               |         |                |       |       | 482,035     |     |
| コンクリート舗装版切断          |         |                |       |       | 76,567      |     |
| 1-1 舗装版切断            | t=25cm  | m              | 23.00 | 3,329 | 76,567      |     |
| コンクリート舗装版切断（付属物設置部）  |         |                |       |       | 46,606      |     |
| 1-2 舗装版切断            | t=25cm  | m              | 14.00 | 3,329 | 46,606      |     |
| コンクリート舗装版取壊し         |         |                |       |       | 56,011      |     |
| 1-3 舗装版破碎            | t=25cm  | m <sup>2</sup> | 68.00 | 823.7 | 56,011      |     |
| コンクリート舗装版取壊し（付属物設置部） |         |                |       |       | 14,002      |     |
| 1-4 舗装版破碎            | t=25cm  | m <sup>2</sup> | 17.00 | 823.7 | 14,002      |     |
| アスファルト舗装版取壊し         |         |                |       |       | 1,080       |     |
| 1-5 舗装版破碎            | t=5cm   | m <sup>2</sup> | 5.00  | 216.1 | 1,080       |     |
| 土砂掘削                 |         |                |       |       | 51,623      |     |
| 1-6 掘削               |         | m <sup>3</sup> | 19.00 | 2,717 | 51,623      |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称               | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額    | 摘 要 |
|-------------------|---------|-----|-------|-------|--------|-----|
| 土砂掘削（付属物設置部）      | ～       |     |       |       | 10,868 |     |
| 1-7 掘削            |         | m 3 | 4.00  | 2,717 | 10,868 |     |
| 土砂等運搬             |         |     |       |       | 41,078 |     |
| 1-8 土砂等運搬         |         | m 3 | 19.00 | 2,162 | 41,078 |     |
| 土砂等運搬（付属物設置部）     |         |     |       |       | 8,648  |     |
| 1-9 土砂等運搬         |         | m 3 | 4.00  | 2,162 | 8,648  |     |
| 整地                |         |     |       |       | 2,523  |     |
| 1-10 整地           |         | m 3 | 19.00 | 132.8 | 2,523  |     |
| 整地（付属物設置部）        |         |     |       |       | 531    |     |
| 1-11 整地           |         | m 3 | 4.00  | 132.8 | 531    |     |
| コンクリート殻運搬         |         |     |       |       | 29,461 |     |
| 1-12 殻運搬          |         | m 3 | 17.00 | 1,733 | 29,461 |     |
| コンクリート殻運搬（付属物設置部） |         |     |       |       | 6,932  |     |
| 1-13 殻運搬          |         | m 3 | 4.00  | 1,733 | 6,932  |     |
| アスファルト殻運搬         |         |     |       |       | 519    |     |
| 1-14 殻運搬          |         | m 3 | 0.30  | 1,733 | 519    |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称              | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|------------------|------------------------|----------------|-------|-----------|------------|-----|
| 土砂掘削             |                        |                |       |           | 122,705    |     |
| 1-15 掘削          | 排泥ピット                  | m <sup>3</sup> | 97.00 | 1,265     | 122,705    |     |
| 土砂仮置             |                        |                |       |           | 12,881     |     |
| 1-16 整地          | 残土仮置場                  | m <sup>3</sup> | 97.00 | 132.8     | 12,881     |     |
| 処分費              |                        |                |       |           | 173,000    |     |
| コンクリート殻          |                        |                |       |           | 136,500    |     |
| 1-17 処分費(t)      | コンクリート殻 無筋             | t              | 39.00 | 3,500     | 136,500    |     |
| コンクリート殻(付属物設置部)  |                        |                |       |           | 35,000     |     |
| 1-18 処分費(t)      | コンクリート殻 無筋             | t              | 10.00 | 3,500     | 35,000     |     |
| アスファルト殻          |                        |                |       |           | 1,500      |     |
| 1-19 処分費(t)      | アスファルト殻                | t              | 1.00  | 1,500     | 1,500      |     |
| 地盤改良工            |                        |                |       |           | 57,519,821 |     |
| 固化工              |                        |                |       |           | 57,519,821 |     |
| 高圧噴射攪拌工(扇形)      |                        |                |       |           | 8,361,236  |     |
| 1-20 高圧噴射攪拌工(扇形) | 改良範囲 -8.28~-16.5m 120° | 本              | 1.00  | 8,361,236 | 8,361,236  |     |
| 高圧噴射攪拌工(扇形)      |                        |                |       |           | 9,591,218  |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称               | 規格・形状寸法                              | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|--------------------------------------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 1-21 高压喷射搅拌工 (扇形) | 改良範囲 -8.28~-16.5m 145°               | 本  | 1.00 | 9,591,218 | 9,591,218 |     |
| 高压喷射搅拌工 (円形)      |                                      |    |      |           | 8,849,968 |     |
| 1-22 高压喷射搅拌工 (円形) | 改良範囲 +0.5~-16.5m φ2600mm             | 本  | 4.00 | 2,212,492 | 8,849,968 |     |
| 高压喷射搅拌工 (円形)      |                                      |    |      |           | 697,500   |     |
| 1-23 高压喷射搅拌工 (円形) | 改良範囲 +0.5~-2.2m φ2400mm              | 本  | 2.00 | 348,750   | 697,500   |     |
| 高压喷射搅拌工 (円形)      |                                      |    |      |           | 9,232,293 |     |
| 1-24 ガイドホール削孔工    | 削孔範囲 +1.5~-16.5m                     | 本  | 3.00 | 613,568   | 1,840,704 |     |
| 1-25 高压喷射搅拌工 (円形) | 改良範囲 +0.5~-16.5m φ2000mm 渡線橋下、空頭制限部  | 本  | 3.00 | 2,463,863 | 7,391,589 |     |
| 高压喷射搅拌工 (円形)      |                                      |    |      |           | 3,788,862 |     |
| 1-26 高压喷射搅拌工 (円形) | 改良範囲 +0.5~-2.2m φ2000mm 渡線橋下、空頭制限部   | 本  | 6.00 | 631,477   | 3,788,862 |     |
| 高压喷射搅拌工 (円形)      |                                      |    |      |           | 2,043,449 |     |
| 1-27 ガイドホール削孔工    | 削孔範囲 +1.5~-16.5m                     | 本  | 1.00 | 613,568   | 613,568   |     |
| 1-28 高压喷射搅拌工 (円形) | 改良範囲 -8.28~-16.5m φ2000mm 渡線橋下、空頭制限部 | 本  | 1.00 | 1,429,881 | 1,429,881 |     |
| 高压喷射搅拌工 (付属物設置部)  |                                      |    |      |           | 884,516   |     |
| 1-29 高压喷射搅拌工 (円形) | 改良範囲 +0.5~-4.5m φ2000mm              | 本  | 2.00 | 442,258   | 884,516   |     |
| 排泥処理              |                                      |    |      |           | 8,112,456 |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量    | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|-------------|-----|--------|--------|-----------|-----|
| 1-30 側溝清掃車運搬 | 改良位置～排泥ピット  | m 3 | 792.00 | 10,243 | 8,112,456 |     |
| 排泥処理（付属物設置部） |             |     |        |        | 174,131   |     |
| 1-31 側溝清掃車運搬 | 改良位置～排泥ピット  | m 3 | 17.00  | 10,243 | 174,131   |     |
| 排泥処理         |             |     |        |        | 197,445   |     |
| 1-32 積込(ル-ス) | 排泥ピット（排泥処理） | m 3 | 792.00 | 249.3  | 197,445   |     |
| 排泥処理（付属物設置部） |             |     |        |        | 4,238     |     |
| 1-33 積込(ル-ス) | 排泥ピット（排泥処理） | m 3 | 17.00  | 249.3  | 4,238     |     |
| 排泥仮置         |             |     |        |        | 624,886   |     |
| 1-34 積込(ル-ス) | 排泥ピット       | m 3 | 792.00 | 249.3  | 197,445   |     |
| 1-35 土砂等運搬   | 排泥ピット～残土仮置場 | m 3 | 792.00 | 406.9  | 322,264   |     |
| 1-36 整地      | 残土仮置場       | m 3 | 792.00 | 132.8  | 105,177   |     |
| 排泥仮置（付属物設置部） |             |     |        |        | 13,412    |     |
| 1-37 積込(ル-ス) | 排泥ピット       | m 3 | 17.00  | 249.3  | 4,238     |     |
| 1-38 土砂等運搬   | 排泥ピット～残土仮置場 | m 3 | 17.00  | 406.9  | 6,917     |     |
| 1-39 整地      | 残土仮置場       | m 3 | 17.00  | 132.8  | 2,257     |     |
| 注入設備据付・解体    |             |     |        |        | 2,911,483 |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|----------------------|--------------|----------------|-------|-----------|------------|-----|
| 1-40 注入設備据付・解体       | FTJ-NA・FAN工法 | 台              | 1.00  | 2,911,483 | 2,911,483  |     |
| ガイドホール削孔設備据付・解体      |              |                |       |           | 298,908    |     |
| 1-41 ガイドホール削孔設備据付・解体 | FTJ-SA工法     | 台              | 1.00  | 298,908   | 298,908    |     |
| 注入設備据付・解体            |              |                |       |           | 1,733,820  |     |
| 1-42 注入設備据付・解体       | FTJ-SA工法     | 台              | 1.00  | 1,733,820 | 1,733,820  |     |
| 渡版工                  |              |                |       |           | 59,526,039 |     |
| 渡版工                  |              |                |       |           | 59,526,039 |     |
| 既設護岸撤去復旧             |              |                |       |           | 211,684    |     |
| 1-43 舗装版切断           | t=25cm       | m              | 23.00 | 3,329     | 76,567     |     |
| 1-44 構造物とりこわし        |              | m <sup>3</sup> | 3.00  | 34,669    | 104,007    |     |
| 1-45 モルタル練           |              | m <sup>3</sup> | 0.30  | 103,700   | 31,110     |     |
| コンクリート殻運搬            |              |                |       |           | 4,245      |     |
| 1-46 殻運搬             | コンクリート殻 無筋   | m <sup>3</sup> | 3.00  | 1,415     | 4,245      |     |
| コンクリート殻処分費           |              |                |       |           | 21,000     |     |
| 1-47 処分費(t)          | コンクリート殻 無筋   | t              | 6.00  | 3,500     | 21,000     |     |
| 支保組立組外               |              |                |       |           | 210,548    |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|------------------|--------------|----|-------|-----------|------------|-----|
| 1-48 支保組立組外(重力式) |              | m  | 26.00 | 8,098     | 210,548    |     |
| 渡版製作①            |              |    |       |           | 22,540,000 |     |
| 1-49 渡版製作①       | 落とし込部 TYPE-A | 枚  | 14.00 | 1,610,000 | 22,540,000 |     |
| 渡版製作②            |              |    |       |           | 1,650,000  |     |
| 1-50 渡版製作②       | 落とし込部 TYPE-D | 枚  | 1.00  | 1,650,000 | 1,650,000  |     |
| 渡版製作③            |              |    |       |           | 17,220,000 |     |
| 1-51 渡版製作③       | 上載せ部 TYPE-A  | 枚  | 7.00  | 2,460,000 | 17,220,000 |     |
| 渡版製作④            |              |    |       |           | 2,570,000  |     |
| 1-52 渡版製作④       | 上載せ部 TYPE-B  | 枚  | 1.00  | 2,570,000 | 2,570,000  |     |
| 渡版製作⑤            |              |    |       |           | 8,470,000  |     |
| 1-53 渡版製作⑤       | 上載せコーナー部C    | 枚  | 1.00  | 8,470,000 | 8,470,000  |     |
| 渡版製作⑥            |              |    |       |           | 3,150,000  |     |
| 1-54 渡版製作⑥       | 上載せ部 端部      | 枚  | 1.00  | 3,150,000 | 3,150,000  |     |
| 渡版据付①            |              |    |       |           | 1,921,850  |     |
| 1-55 渡版据付①       | 落とし込部 TYPE-A | 枚  | 14.00 | 137,275   | 1,921,850  |     |
| 渡版据付②            |              |    |       |           | 147,588    |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位             | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|--------------|--------------|----------------|-------|---------|---------|-----|
| 1-56 渡版据付②   | 落とし込部 TYPE-D | 枚              | 1.00  | 147,588 | 147,588 |     |
| 渡版据付③        |              |                |       |         | 639,891 |     |
| 1-57 渡版据付③   | 上載せ部 TYPE-A  | 枚              | 7.00  | 91,413  | 639,891 |     |
| 渡版据付④        |              |                |       |         | 91,413  |     |
| 1-58 渡版据付④   | 上載せ部 TYPE-B  | 枚              | 1.00  | 91,413  | 91,413  |     |
| 渡版据付⑤        |              |                |       |         | 464,403 |     |
| 1-59 渡版据付⑤   | 上載せコーナー部C    | 枚              | 1.00  | 464,403 | 464,403 |     |
| 渡版据付⑥        |              |                |       |         | 213,417 |     |
| 1-60 渡版据付⑥   | 上載せ部 端部      | 枚              | 1.00  | 213,417 | 213,417 |     |
| 舗装工          |              |                |       |         | 551,139 |     |
| 路床           |              |                |       |         | 96,654  |     |
| 路床盛土         |              |                |       |         | 96,654  |     |
| 1-61 路床盛土    |              | m <sup>3</sup> | 22.00 | 377.4   | 8,302   |     |
| 1-62 積込(ル-ス) | 仮置場          | m <sup>3</sup> | 22.00 | 1,854   | 40,788  |     |
| 1-63 土砂等運搬   | 仮置場～施工箇所     | m <sup>3</sup> | 22.00 | 2,162   | 47,564  |     |
| 路盤           |              |                |       |         | 120,756 |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                    | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額       | 摘 要 |
|------------------------|------------------------|----------------|-------|-------|-----------|-----|
| 路盤                     |                        |                |       |       | 101,324   |     |
| 1-64 下層路盤(歩道部)         | RC-40 t=15cm           | m <sup>2</sup> | 73.00 | 1,388 | 101,324   |     |
| 路盤(付属物設置部)             |                        |                |       |       | 19,432    |     |
| 1-65 下層路盤(歩道部)         | RC-40 t=15cm           | m <sup>2</sup> | 14.00 | 1,388 | 19,432    |     |
| アスファルト仮舗装              |                        |                |       |       | 331,383   |     |
| アスファルト仮舗装              |                        |                |       |       | 278,057   |     |
| 1-66 アスファルト仮舗装         | 再生密粒度アスコン(新20FH) t=5cm | m <sup>2</sup> | 73.00 | 3,809 | 278,057   |     |
| アスファルト仮舗装(付属物設置部)      |                        |                |       |       | 53,326    |     |
| 1-67 アスファルト仮舗装(付属物設置部) | 再生密粒度アスコン(新20FH) t=5cm | m <sup>2</sup> | 14.00 | 3,809 | 53,326    |     |
| 区画線工                   |                        |                |       |       | 2,346     |     |
| 区画線                    |                        |                |       |       | 2,346     |     |
| 1-68 区画線設置             | 白色 W=15cm 塗布厚1.5mm     | m              | 6.00  | 391   | 2,346     |     |
| 付属工                    |                        |                |       |       | 1,300,724 |     |
| 試掘工                    |                        |                |       |       | 31,665    |     |
| 試掘                     |                        |                |       |       | 31,665    |     |
| 1-69 床掘り               |                        | m <sup>3</sup> | 5.00  | 2,260 | 11,300    |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                                     | 規格・形状寸法         | 単位             | 数 量   | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------------------------|-----------------|----------------|-------|---------|-----------|-----|
| 1-70 埋戻し                                |                 | m <sup>3</sup> | 5.00  | 4,073   | 20,365    |     |
| 係船柱工(付属物設置部)                            |                 |                |       |         | 1,269,059 |     |
| 床掘り                                     |                 |                |       |         | 24,860    |     |
| 1-71 床掘り                                |                 | m <sup>3</sup> | 11.00 | 2,260   | 24,860    |     |
| H形鋼杭打設                                  |                 |                |       |         | 375,112   |     |
| 1-72 鋼矢板・H形鋼杭材料(購入材料)                   | H400×400 L=4.3m | 式              | 1.00  | 334,296 | 334,296   |     |
| 1-73 鋼矢板(H形鋼杭)打設・引抜(パイ<br>プロハンマ単独・陸上施工) | H400×400 L=4.3m | 枚・本            | 4.00  | 10,204  | 40,816    |     |
| 路盤                                      |                 |                |       |         | 2,798     |     |
| 1-74 下層路盤(歩道部)                          | RC-40 t=5cm     | m <sup>2</sup> | 3.00  | 932.7   | 2,798     |     |
| 係船曲柱架台取付                                |                 |                |       |         | 30,396    |     |
| 1-75 架台取付                               | 350kN型          | 基              | 1.00  | 30,396  | 30,396    |     |
| 係船曲柱取付                                  |                 |                |       |         | 541,320   |     |
| 1-76 係船柱取付                              | 350kN型          | 基              | 1.00  | 538,230 | 538,230   |     |
| 1-77 係船柱塗装                              |                 | m <sup>2</sup> | 1.00  | 3,090   | 3,090     |     |
| 型枠組立組外                                  |                 |                |       |         | 104,769   |     |
| 1-78 鋼製型枠組立組外(重力式)                      |                 | m <sup>2</sup> | 9.00  | 11,641  | 104,769   |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                                              | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|--------------------------------------------------|--------------------------|----------------|--------|--------|---------|-----|
| 伸縮目地                                             |                          |                |        |        | 2,696   |     |
| 1-79 伸縮目地                                        | t=10mm                   | m <sup>2</sup> | 1.00   | 2,696  | 2,696   |     |
| コンクリート打設                                         |                          |                |        |        | 182,580 |     |
| 1-80 コンクリート打設(陸上)                                | 24-12-25(20)(BB)、W/C≤65% | m <sup>3</sup> | 5.00   | 36,516 | 182,580 |     |
| 路床盛土                                             |                          |                |        |        | 4,528   |     |
| 1-81 路床盛土                                        |                          | m <sup>3</sup> | 12.00  | 377.4  | 4,528   |     |
| 仮設工                                              |                          |                |        |        | 395,507 |     |
| 仮設工                                              |                          |                |        |        | 395,507 |     |
| 覆工板設置・撤去                                         |                          |                |        |        | 56,748  |     |
| 1-82 覆工板・覆工板受桁設置・撤去(覆工板設置面積700m <sup>2</sup> 以下) |                          | m <sup>2</sup> | 6.00   | 9,458  | 56,748  |     |
| 敷鉄板撤去                                            |                          |                |        |        | 35,088  |     |
| 1-83 敷鉄板撤去                                       |                          | m <sup>2</sup> | 172.00 | 204    | 35,088  |     |
| 仮設鋼矢板設置・撤去                                       |                          |                |        |        | 303,671 |     |
| 1-84 鋼矢板(H形鋼杭)打設(パイプロハンマ単独・陸上施工)                 |                          | 枚・本            | 17.00  | 13,061 | 222,037 |     |
| 1-85 鋼矢板(H形鋼杭)引抜(パイプロハンマ単独・陸上施工)                 |                          | 枚・本            | 17.00  | 4,802  | 81,634  |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                           | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|-----------------------------------|----|-------|-----------|-----------|-----|
| 共通仮設費(積上)             |                                   |    |       |           | 6,685,979 |     |
| 共通仮設                  |                                   |    |       |           | 6,685,979 |     |
| 共通仮設費                 |                                   |    |       |           | 6,685,979 |     |
| 運搬費                   |                                   |    |       |           | 6,624,379 |     |
| 仮設材等運搬                |                                   |    |       |           | 136,760   |     |
| 1-86 仮設材等運搬 (H形鋼、覆工板) | 新潟市～両津港 (往復)                      | t  | 2.00  | 15,460    | 30,920    |     |
| 1-87 仮設材等の積込み取卸し費     | H形鋼、覆工板                           | t  | 2.00  | 3,000     | 6,000     |     |
| 1-88 仮設材等の運搬 (敷鉄板)    | 佐渡市内～両津港 (片道)                     | t  | 24.00 | 3,410     | 81,840    |     |
| 1-89 仮設材等の積込み取卸し費     | 敷鉄板                               | t  | 24.00 | 750       | 18,000    |     |
| 建設機械器具等運搬費            |                                   |    |       |           | 2,690,960 |     |
| 1-90 建設機械器具等運搬費       | 地盤改良機械 (FTJ-NA・FAN工法)             | 式  | 1.00  | 2,690,960 | 2,690,960 |     |
| 建設機械器具等運搬費            |                                   |    |       |           | 607,008   |     |
| 1-91 建設機械器具等運搬費       | ガイドホール削孔設備 (FTJ-SA工法(ガイドホール併用施工)) | 式  | 1.00  | 607,008   | 607,008   |     |
| 建設機械器具等運搬費            |                                   |    |       |           | 1,900,896 |     |
| 1-92 建設機械器具等運搬費       | 地盤改良機械 (FTJ-SA工法(ガイドホール併用施工))     | 式  | 1.00  | 1,900,896 | 1,900,896 |     |
| 建設機械器具等運搬             |                                   |    |       |           | 1,288,755 |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称                            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------------------|--------------|----|-------|-----------|-----------|-----|
| 1-93 分解組立運搬                    | クローラクレーン50t吊 | 式  | 1.00  | 1,288,755 | 1,288,755 |     |
| 技術管理費                          |              |    |       |           | 61,600    |     |
| 六価クロム溶出試験                      |              |    |       |           | 61,600    |     |
| 1-94 六価クロム溶出試験                 | 8検体          | 式  | 1.00  | 61,600    | 61,600    |     |
| 調査費                            |              |    |       |           | 3,670,067 |     |
| 土質調査業務                         |              |    |       |           | 3,670,067 |     |
| 土質調査                           |              |    |       |           | 2,667,300 |     |
| 直接調査                           |              |    |       |           | 2,667,300 |     |
| ボーリング                          |              |    |       |           | 2,169,300 |     |
| 2-1 陸上ボーリング                    | φ116mm, 砂質土  | m  | 30.00 | 24,600    | 738,000   |     |
| 2-2 陸上ボーリング                    | φ116mm, 改良土  | m  | 39.00 | 36,700    | 1,431,300 |     |
| 乱れの少ない試料採取                     |              |    |       |           | 138,900   |     |
| 2-3 原位置試験・乱れの少ない試料採取<br>(陸上施工) |              | 本  | 3.00  | 46,300    | 138,900   |     |
| 一軸圧縮試験                         |              |    |       |           | 359,100   |     |
| 2-4 一軸圧縮試験                     |              | 式  | 1.00  | 359,100   | 359,100   |     |
| 間接調査                           |              |    |       |           | 1,002,767 |     |

合併積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

| 名 称       | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-----------|---------|----|------|---------|-----------|-----|
| 間接調査      |         |    |      |         | 1,002,767 |     |
| 準備        |         |    |      |         | 190,900   |     |
| 2-5 調査準備  | 内業のみ    | 式  | 1.00 | 190,900 | 190,900   |     |
| 足場        |         |    |      |         | 354,500   |     |
| 2-6 足場仮設  | 平坦足場    | 箇所 | 5.00 | 70,900  | 354,500   |     |
| 運搬        |         |    |      |         | 438,696   |     |
| 2-7 機材運搬  |         | 式  | 1.00 | 373,634 | 373,634   |     |
| 2-8 試料運搬  |         | 式  | 1.00 | 65,062  | 65,062    |     |
| 施工管理      |         |    |      |         | 18,671    |     |
| 2-9 施工管理費 |         | 式  | 1.00 | 18,671  | 18,671    |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-1  
名称：舗装版切断 t=25cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | t=25cm     | m  | 1.000 | 3,329 | 3,329 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m |    |       | 3,329 | 3,329 |     |     |

番号：1-2  
名称：舗装版切断 t=25cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | t=25cm     | m  | 1.000 | 3,329 | 3,329 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m |    |       | 3,329 | 3,329 |     |     |

番号：1-3  
名称：舗装版破碎 t=25cm

1m2当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版破碎 | t=25cm       | m 2 | 1.000 | 823.7 | 823.7 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 823.7 | 823.7 |     |     |

番号：1-4  
名称：舗装版破碎 t=25cm

1m2当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版破碎 | t=25cm       | m 2 | 1.000 | 823.7 | 823.7 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 2 |     |       | 823.7 | 823.7 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-5

名称：舗装版破碎 t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版破碎 | t=5cm                   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 216.1 | 216.1 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 216.1 | 216.1 |     |     |

番号：1-6

名称：掘削

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,717 | 2,717 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,717 | 2,717 |     |     |

番号：1-7

名称：掘削

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,717 | 2,717 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,717 | 2,717 |     |     |

番号：1-8

名称：土砂等運搬

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,162 | 2,162 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,162 | 2,162 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-9

名称：土砂等運搬

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 |             | m3 | 1.000 | 2,162 | 2,162 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |       | 2,162 | 2,162 |     |     |

番号：1-10

名称：整地

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  |             | m3 | 1.000 | 132.8 | 132.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 132.8 | 132.8 |     |     |

番号：1-11

名称：整地

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  |             | m3 | 1.000 | 132.8 | 132.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 132.8 | 132.8 |     |     |

番号：1-12

名称：殻運搬

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 |             | m3 | 1.000 | 1,733 | 1,733 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 1,733 | 1,733 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-13

名称：殻運搬

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 |              | m 3 | 1.000 | 1,733 | 1,733 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 1,733 | 1,733 |     |     |

番号：1-14

名称：殻運搬

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 |              | m 3 | 1.000 | 1,733 | 1,733 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 1,733 | 1,733 |     |     |

番号：1-15

名称：掘削 排泥ピット

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 排泥ピット        | m 3 | 1.000 | 1,265 | 1,265 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 1,265 | 1,265 |     |     |

番号：1-16

名称：整地 残土仮置場

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  | 残土仮置場        | m 3 | 1.000 | 132.8 | 132.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 132.8 | 132.8 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-17

名称：処分費(t)    コンクリート殻    無筋

100 t 当り

| 名                    称 | 規 格 ・ 形 状 寸 法 | 単 位 | 数   量   | 単   価    | 金   額   | 摘   要 | 備   考 |
|------------------------|---------------|-----|---------|----------|---------|-------|-------|
| 処分費                    | Co殻    無筋     | t   | 100.000 | 3,500.00 | 350,000 |       |       |
| 合    計                 | 作業能力：100.00 t |     |         | 3,500.00 | 350,000 |       |       |

番号：1-18

名称：処分費(t)    コンクリート殻    無筋

100 t 当り

| 名                    称 | 規 格 ・ 形 状 寸 法 | 単 位 | 数   量   | 単   価    | 金   額   | 摘   要 | 備   考 |
|------------------------|---------------|-----|---------|----------|---------|-------|-------|
| 処分費                    | Co殻    無筋     | t   | 100.000 | 3,500.00 | 350,000 |       |       |
| 合    計                 | 作業能力：100.00 t |     |         | 3,500.00 | 350,000 |       |       |

番号：1-19

名称：処分費(t)    アスファルト殻

100 t 当り

| 名                    称 | 規 格 ・ 形 状 寸 法 | 単 位 | 数   量   | 単   価    | 金   額   | 摘   要 | 備   考 |
|------------------------|---------------|-----|---------|----------|---------|-------|-------|
| 処分費                    | As殻           | t   | 100.000 | 1,500.00 | 150,000 |       |       |
| 合    計                 | 作業能力：100.00 t |     |         | 1,500.00 | 150,000 |       |       |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-20

名称：高圧噴射攪拌工（扇形） 改良範囲 -8.28～-16.5m 120°

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役       |                          | 人  | 2.380   | 29,580.00    | 70,400    |     |     |
| 特殊作業員     |                          | 人  | 7.140   | 29,480.00    | 210,487   |     |     |
| 普通作業員     |                          | 人  | 4.760   | 24,790.00    | 118,000   |     |     |
| F T J 施工機 | 小型クローラ式                  | 日  | 2.380   | 366,218.00   | 871,598   |     |     |
| プラント設備    | スラリープラント(全自動)40m3/h      | 日  | 2.380   | 99,045.00    | 235,727   |     |     |
| 超高压ポンプ    | 電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分   | 日  | 2.380   | 157,833.00   | 375,642   |     |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高压ポンプ)       | 日  | 2.380   | 104,000.00   | 247,520   |     |     |
| 発動発電機     | 200kVA(プラント)             | 日  | 2.380   | 28,357.00    | 67,489    | 8H  |     |
| 空気圧縮機     | 1.05MPa、15m3/分           | 日  | 2.380   | 28,111.00    | 66,904    | 8H  |     |
| バックホウ     | 山積0.5m3(平積0.4m3) クレーン機能付 | 日  | 2.380   | 48,400.00    | 115,192   | 8H  |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費                 | m3 | 166.560 | 11,035.00    | 1,837,989 |     |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号                    | m3 | 166.560 | 24,596.00    | 4,096,709 |     |     |
| 諸雑費(率)    | 労務+機械の%                  | %  | 2.000   | 2,378,959.00 | 47,579    |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本               |    |         | 8,361,236.00 | 8,361,236 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

番号：1-21

1本当り

名称：高圧噴射攪拌工（扇形） 改良範囲 -8.28~-16.5m 145°

| 名 称       | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役       |                          | 人  | 2.380   | 29,580.00    | 70,400    |     |     |
| 特殊作業員     |                          | 人  | 7.140   | 29,480.00    | 210,487   |     |     |
| 普通作業員     |                          | 人  | 4.760   | 24,790.00    | 118,000   |     |     |
| F T J 施工機 | 小型クローラ式                  | 日  | 2.380   | 366,218.00   | 871,598   |     |     |
| プラント設備    | スラリープラント(全自動)40m3/h      | 日  | 2.380   | 99,045.00    | 235,727   |     |     |
| 超高压ポンプ    | 電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分   | 日  | 2.380   | 157,833.00   | 375,642   |     |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高压ポンプ)       | 日  | 2.380   | 104,000.00   | 247,520   |     |     |
| 発動発電機     | 200kVA(プラント)             | 日  | 2.380   | 28,357.00    | 67,489    | 8H  |     |
| 空気圧縮機     | 1.05MPa、15m3/分           | 日  | 2.380   | 28,111.00    | 66,904    | 8H  |     |
| バックホウ     | 山積0.5m3(平積0.4m3) クレーン機能付 | 日  | 2.380   | 48,400.00    | 115,192   | 8H  |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費                 | m3 | 201.080 | 11,035.00    | 2,218,917 |     |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号                    | m3 | 201.080 | 24,596.00    | 4,945,763 |     |     |
| 諸雑費(率)    | 労務+機械の%                  | %  | 2.000   | 2,378,959.00 | 47,579    |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本               |    |         | 9,591,218.00 | 9,591,218 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-22

名称：高圧噴射攪拌工（円形）改良範囲 +0.5～-16.5m φ2600mm

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役       |                          | 人  | 0.720  | 29,580.00    | 21,297    |     |     |
| 特殊作業員     |                          | 人  | 2.160  | 29,480.00    | 63,676    |     |     |
| 普通作業員     |                          | 人  | 1.440  | 24,790.00    | 35,697    |     |     |
| F T J 施工機 | 小型クローラ式                  | 日  | 0.720  | 366,218.00   | 263,676   |     |     |
| プラント設備    | スラリープラント(全自動)40m3/h      | 日  | 0.720  | 99,045.00    | 71,312    |     |     |
| 超高压ポンプ    | 電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分   | 日  | 0.720  | 157,833.00   | 113,639   |     |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高压ポンプ)       | 日  | 0.720  | 104,000.00   | 74,880    |     |     |
| 発動発電機     | 200kVA(プラント)             | 日  | 0.720  | 28,357.00    | 20,417    | 8H  |     |
| 空気圧縮機     | 0.7MPa、10.5m3/分          | 日  | 0.720  | 14,343.00    | 10,326    | 8H  |     |
| バックホウ     | 山積0.5m3(平積0.4m3) クレーン機能付 | 日  | 0.720  | 48,400.00    | 34,848    | 8H  |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費                 | m3 | 38.540 | 11,035.00    | 425,288   |     |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号                    | m3 | 38.540 | 27,588.00    | 1,063,241 |     |     |
| 諸雑費(率)    | 労務+機械の%                  | %  | 2.000  | 709,768.00   | 14,195    |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本               |    |        | 2,212,492.00 | 2,212,492 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-23

名称：高圧噴射攪拌工（円形） 改良範囲 +0.5～-2.2m φ2400mm

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                                            | 単位             | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|----------------------------------------------------|----------------|-------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役       |                                                    | 人              | 0.120 | 29,580.00  | 3,549   |     |     |
| 特殊作業員     |                                                    | 人              | 0.350 | 29,480.00  | 10,318  |     |     |
| 普通作業員     |                                                    | 人              | 0.230 | 24,790.00  | 5,701   |     |     |
| F T J 施工機 | 小型クローラ式                                            | 日              | 0.120 | 366,218.00 | 43,946  |     |     |
| プラント設備    | スラリープラント(全自動)40m <sup>3</sup> /h                   | 日              | 0.120 | 99,045.00  | 11,885  |     |     |
| 超高压ポンプ    | 電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分                             | 日              | 0.120 | 157,833.00 | 18,939  |     |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高压ポンプ)                                 | 日              | 0.120 | 104,000.00 | 12,480  |     |     |
| 発動発電機     | 200kVA(プラント)                                       | 日              | 0.120 | 28,357.00  | 3,402   | 8H  |     |
| 空気圧縮機     | 0.7MPa、10.5m <sup>3</sup> /分                       | 日              | 0.120 | 14,343.00  | 1,721   | 8H  |     |
| バックホウ     | 山積0.5m <sup>3</sup> (平積0.4m <sup>3</sup> ) クレーン機能付 | 日              | 0.120 | 48,400.00  | 5,808   | 8H  |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費                                           | m <sup>3</sup> | 5.920 | 11,035.00  | 65,327  |     |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号                                              | m <sup>3</sup> | 5.920 | 27,588.00  | 163,320 |     |     |
| 諸雑費(率)    | 労務+機械の%                                            | %              | 2.000 | 117,749.00 | 2,354   |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本                                         |                |       | 348,750.00 | 348,750 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-24

名称：ガイドホール削孔工 削孔範囲 +1.5~-16.5m

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|----------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 運転手（特殊）   |                      | 人  | 3.570 | 28,760.00  | 102,673 |     |     |
| 特殊作業員     |                      | 人  | 3.570 | 29,480.00  | 105,243 |     |     |
| 普通作業員     |                      | 人  | 3.570 | 24,790.00  | 88,500  |     |     |
| F T J 掘削機 | 11kW                 | 日  | 3.570 | 31,200.00  | 111,384 |     |     |
| 削孔用ポンプ    | グラウトポンプ、サンドポンプ、水中ポンプ | 日  | 3.570 | 8,124.00   | 29,002  |     |     |
| 発動発電機     | 65/75kVA             | 日  | 3.570 | 10,529.00  | 37,588  | 8H  |     |
| 補助クレーン    | クローラクレーン4.9t吊        | 日  | 3.570 | 25,680.00  | 91,677  | 8H  |     |
| 損耗材料費     | 削孔用損耗材料費             | 本  | 1.000 | 36,180.00  | 36,180  |     |     |
| 諸雑費（率）    | 労務＋機械の%              | %  | 2.000 | 566,067.00 | 11,321  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本           |    |       | 613,568.00 | 613,568 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号 : 1-25

名称 : 高圧噴射攪拌工 (円形) 改良範囲 +0.5~-16.5m φ2000mm 渡線橋下、空頭制限部

1本当り

| 名 称        | 規格・形状寸法            | 単位  | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------------|-----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役        |                    | 人   | 1.750  | 29,580.00    | 51,765    |     |     |
| 運転手 (特殊)   |                    | 人   | 1.750  | 28,760.00    | 50,330    |     |     |
| 特殊作業員      |                    | 人   | 3.510  | 29,480.00    | 103,474   |     |     |
| 普通作業員      |                    | 人   | 5.260  | 24,790.00    | 130,395   |     |     |
| F T J 施工機  | ボーリングタイプマシン        | 日   | 1.750  | 89,400.00    | 156,450   |     |     |
| 改良材供給機     |                    | 日   | 1.750  | 256,878.00   | 449,536   |     |     |
| 発動発電機      | 100/125kVA         | 日   | 1.750  | 16,551.00    | 28,964    | 8H  |     |
| 発動発電機      | 125/150kVA         | 日   | 1.750  | 19,377.00    | 33,909    | 8H  |     |
| 発動発電機      | 550/600kVA(超高圧ポンプ) | 日   | 1.750  | 104,000.00   | 182,000   |     |     |
| 空気圧縮機      | 0.7MPa、10.5m3/分    | 日   | 1.750  | 14,343.00    | 25,100    | 8H  |     |
| 補助クレーン     | クローラクレーン4.9t吊      | 日   | 1.750  | 25,680.00    | 44,940    | 8H  |     |
| 改良材 (スラリー) | FJ-X号              | m 3 | 30.600 | 27,588.00    | 844,192   |     |     |
| 損耗材        | 噴射用損耗材料費           | m 3 | 30.600 | 11,035.00    | 337,671   |     |     |
| 諸雑費(率)     | 労務+機械の%            | %   | 2.000  | 1,256,863.00 | 25,137    |     |     |
| 合 計        | 作業能力 : 1.00本       |     |        | 2,463,863.00 | 2,463,863 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-26

名称：高圧噴射攪拌工（円形） 改良範囲 +0.5～-2.2m φ2000mm 渡線橋下、空頭制限部

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法            | 単位             | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------------|----------------|-------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役       |                    | 人              | 0.630 | 29,580.00  | 18,635  |     |     |
| 運転手（特殊）   |                    | 人              | 0.630 | 28,760.00  | 18,118  |     |     |
| 特殊作業員     |                    | 人              | 1.250 | 29,480.00  | 36,850  |     |     |
| 普通作業員     |                    | 人              | 1.880 | 24,790.00  | 46,605  |     |     |
| F T J 施工機 | ボーリングタイプマシン        | 日              | 0.630 | 89,400.00  | 56,322  |     |     |
| 改良材供給機    |                    | 日              | 0.630 | 256,878.00 | 161,833 |     |     |
| 発動発電機     | 100/125kVA         | 日              | 0.630 | 16,551.00  | 10,427  | 8H  |     |
| 発動発電機     | 125/150kVA         | 日              | 0.630 | 19,377.00  | 12,207  | 8H  |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高压ポンプ) | 日              | 0.630 | 104,000.00 | 65,520  |     |     |
| 空気圧縮機     | 0.7MPa、10.5m3/分    | 日              | 0.630 | 14,343.00  | 9,036   | 8H  |     |
| 補助クレーン    | クローラクレーン4.9t吊      | 日              | 0.630 | 25,680.00  | 16,178  | 8H  |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号              | m <sup>3</sup> | 4.420 | 27,588.00  | 121,938 |     |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費           | m <sup>3</sup> | 4.420 | 11,035.00  | 48,774  |     |     |
| 諸雑費（率）    | 労務＋機械の%            | %              | 2.000 | 451,731.00 | 9,034   |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本         |                |       | 631,477.00 | 631,477 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-27

名称：ガイドホール削孔工 削孔範囲 +1.5~-16.5m

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|----------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 運転手（特殊）   |                      | 人  | 3.570 | 28,760.00  | 102,673 |     |     |
| 特殊作業員     |                      | 人  | 3.570 | 29,480.00  | 105,243 |     |     |
| 普通作業員     |                      | 人  | 3.570 | 24,790.00  | 88,500  |     |     |
| F T J 掘削機 | 11kW                 | 日  | 3.570 | 31,200.00  | 111,384 |     |     |
| 削孔用ポンプ    | グラウトポンプ、サンドポンプ、水中ポンプ | 日  | 3.570 | 8,124.00   | 29,002  |     |     |
| 発動発電機     | 65/75kVA             | 日  | 3.570 | 10,529.00  | 37,588  | 8H  |     |
| 補助クレーン    | クローラクレーン4.9t吊        | 日  | 3.570 | 25,680.00  | 91,677  | 8H  |     |
| 損耗材料費     | 削孔用損耗材料費             | 本  | 1.000 | 36,180.00  | 36,180  |     |     |
| 諸雑費（率）    | 労務+機械の%              | %  | 2.000 | 566,067.00 | 11,321  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本           |    |       | 613,568.00 | 613,568 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-28

名称：高圧噴射攪拌工（円形） 改良範囲 -8.28~-16.5m φ2000mm 渡線橋下、空頭制限部

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法            | 単位  | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------------|-----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役       |                    | 人   | 1.320  | 29,580.00    | 39,045    |     |     |
| 運転手（特殊）   |                    | 人   | 1.320  | 28,760.00    | 37,963    |     |     |
| 特殊作業員     |                    | 人   | 2.630  | 29,480.00    | 77,532    |     |     |
| 普通作業員     |                    | 人   | 3.950  | 24,790.00    | 97,920    |     |     |
| F T J施工機  | ボーリングタイプマシン        | 日   | 1.320  | 89,400.00    | 118,008   |     |     |
| 改良材供給機    |                    | 日   | 1.320  | 256,878.00   | 339,078   |     |     |
| 発動発電機     | 100/125kVA         | 日   | 1.320  | 16,551.00    | 21,847    | 8H  |     |
| 発動発電機     | 125/150kVA         | 日   | 1.320  | 19,377.00    | 25,577    | 8H  |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高压ポンプ) | 日   | 1.320  | 104,000.00   | 137,280   |     |     |
| 空気圧縮機     | 0.7MPa、10.5m3/分    | 日   | 1.320  | 14,343.00    | 18,932    | 8H  |     |
| 補助クレーン    | クローラクレーン4.9t吊      | 日   | 1.320  | 25,680.00    | 33,897    | 8H  |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号              | m 3 | 12.010 | 27,588.00    | 331,331   |     |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費           | m 3 | 12.010 | 11,035.00    | 132,530   |     |     |
| 諸雑費（率）    | 労務+機械の%            | %   | 2.000  | 947,079.00   | 18,941    |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本         |     |        | 1,429,881.00 | 1,429,881 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-29

名称：高圧噴射攪拌工（円形） 改良範囲 +0.5～-4.5m φ2000mm

1本当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|--------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役       |                          | 人  | 0.150 | 29,580.00  | 4,437   |     |     |
| 特殊作業員     |                          | 人  | 0.440 | 29,480.00  | 12,971  |     |     |
| 普通作業員     |                          | 人  | 0.290 | 24,790.00  | 7,189   |     |     |
| F T J 施工機 | 小型クローラ式                  | 日  | 0.150 | 366,218.00 | 54,932  |     |     |
| プラント設備    | スラリープラント(全自動)40m3/h      | 日  | 0.150 | 99,045.00  | 14,856  |     |     |
| 超高圧ポンプ    | 電動式 280kW、35MPa、400ℓ/分   | 日  | 0.150 | 157,833.00 | 23,674  |     |     |
| 発動発電機     | 550/600kVA(超高圧ポンプ)       | 日  | 0.150 | 104,000.00 | 15,600  |     |     |
| 発動発電機     | 200kVA(プラント)             | 日  | 0.150 | 28,357.00  | 4,253   | 8H  |     |
| 空気圧縮機     | 0.7MPa、10.5m3/分          | 日  | 0.150 | 14,343.00  | 2,151   | 8H  |     |
| バックホウ     | 山積0.5m3(平積0.4m3) クレーン機能付 | 日  | 0.150 | 48,400.00  | 7,260   | 8H  |     |
| 損耗材       | 噴射用損耗材料費                 | m3 | 7.560 | 11,035.00  | 83,424  |     |     |
| 改良材（スラリー） | FJ-X号                    | m3 | 7.560 | 27,588.00  | 208,565 |     |     |
| 諸雑費(率)    | 労務+機械の%                  | %  | 2.000 | 147,323.00 | 2,946   |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00本               |    |       | 442,258.00 | 442,258 |     |     |

番号：1-30

名称：側溝清掃車運搬 改良位置～排泥ピット

100m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 普通作業員   |               | 人  | 9.259 | 24,790.00 | 229,530   |     |     |
| 側溝清掃車運転 |               | 日  | 9.259 | 85,848.00 | 794,866   |     |     |
| 合 計     | 作業能力：100.00m3 |    |       | 10,243.00 | 1,024,396 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

番号：1-31

100m3 当り

名称：側溝清掃車運搬 改良位置～排泥ピット

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 普通作業員   |               | 人  | 9.259 | 24,790.00 | 229,530   |     |     |
| 側溝清掃車運転 |               | 日  | 9.259 | 85,848.00 | 794,866   |     |     |
| 合 計     | 作業能力：100.00m3 |    |       | 10,243.00 | 1,024,396 |     |     |

番号：1-32

1m3 当り

名称：積込(ル-ス) 排泥ピット (排泥処理)

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 排泥ピット (排泥処理) | m3 | 1.000 | 249.3 | 249.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3  |    |       | 249.3 | 249.3 |     |     |

番号：1-33

1m3 当り

名称：積込(ル-ス) 排泥ピット (排泥処理)

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 排泥ピット (排泥処理) | m3 | 1.000 | 249.3 | 249.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3  |    |       | 249.3 | 249.3 |     |     |

番号：1-34

1m3 当り

名称：積込(ル-ス) 排泥ピット

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 排泥ピット       | m3 | 1.000 | 249.3 | 249.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |       | 249.3 | 249.3 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-35

名称：土砂等運搬 排泥ピット～残土仮置場

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 排泥ピット～残土仮置場  | m 3 | 1.000 | 406.9 | 406.9 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 406.9 | 406.9 |     |     |

番号：1-36

名称：整地 残土仮置場

1m3 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  | 残土仮置場        | m 3 | 1.000 | 132.8 | 132.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 132.8 | 132.8 |     |     |

番号：1-37

名称：積込(ル-ス) 排泥ピット

1m3 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 排泥ピット        | m 3 | 1.000 | 249.3 | 249.3 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 249.3 | 249.3 |     |     |

番号：1-38

名称：土砂等運搬 排泥ピット～残土仮置場

1m3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 排泥ピット～残土仮置場  | m 3 | 1.000 | 406.9 | 406.9 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3 |     |       | 406.9 | 406.9 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-39  
名称：整地 残土仮置場

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  | 残土仮置場       | m3 | 1.000 | 132.8 | 132.8 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 132.8 | 132.8 |     |     |

番号：1-40  
名称：注入設備据付・解体 FTJ-NA・FAN工法

1台当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-----------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役                 |                             | 人  | 7.000  | 29,580.00    | 207,060   |     |     |
| 特殊作業員               |                             | 人  | 21.000 | 29,480.00    | 619,080   |     |     |
| 普通作業員               |                             | 人  | 14.000 | 24,790.00    | 347,060   |     |     |
| 運転手（特殊）             |                             | 人  | 7.000  | 28,760.00    | 201,320   |     |     |
| 電工                  |                             | 人  | 7.000  | 28,660.00    | 200,620   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊               | 日  | 2.000  | 92,400.00    | 184,800   | 8H  |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊               | 日  | 4.000  | 52,800.00    | 211,200   | 8H  |     |
| 高所作業車               | トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 作業床高16m | 日  | 4.000  | 29,074.00    | 116,296   | 8H  |     |
| バックホウ               | 山積0.5m3(平積0.4m3) クレーン機能付    | 日  | 7.000  | 48,400.00    | 338,800   | 8H  |     |
| 雑材料                 | 全体の%                        | %  | 20.000 | 2,426,236.00 | 485,247   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00台                  |    |        | 2,911,483.00 | 2,911,483 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-41

名称：ガイドホール削孔設備据付・解体 FTJ-SA工法

1台当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 運転手（特殊） |            | 人  | 3.000  | 28,760.00  | 86,280  |     |     |
| 特殊作業員   |            | 人  | 3.000  | 29,480.00  | 88,440  |     |     |
| 普通作業員   |            | 人  | 3.000  | 24,790.00  | 74,370  |     |     |
| 雑材料     | 全体の%       | %  | 20.000 | 249,090.00 | 49,818  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00台 |    |        | 298,908.00 | 298,908 |     |     |

番号：1-42

名称：注入設備据付・解体 FTJ-SA工法

1台当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 世話役                 |               | 人  | 5.000  | 29,580.00    | 147,900   |     |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 10.000 | 29,480.00    | 294,800   |     |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 15.000 | 24,790.00    | 371,850   |     |     |
| 運転手（特殊）             |               | 人  | 5.000  | 28,760.00    | 143,800   |     |     |
| 電工                  |               | 人  | 5.000  | 28,660.00    | 143,300   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 2.000  | 92,400.00    | 184,800   | 8H  |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 3.000  | 52,800.00    | 158,400   | 8H  |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 20.000 | 1,444,850.00 | 288,970   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00台    |    |        | 1,733,820.00 | 1,733,820 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-43

名称：舗装版切断 t=25cm

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装版切断 | t=25cm     | m  | 1.000 | 3,329 | 3,329 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m |    |       | 3,329 | 3,329 |     |     |

番号：1-44

名称：構造物とりこわし

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 無筋構造物 | 昼間 人力施工 制約無 | m3 | 1.000 | 34,669.00 | 34,669 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |       | 34,669.00 | 34,669 |     |     |

番号：1-45

名称：モルタル練

1m3当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| モルタル練 |             | m3 | 1.000 | 103,700 | 103,700 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m3 |    |       | 103,700 | 103,700 |     |     |

番号：1-46

名称：殻運搬 コンクリート殻 無筋

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 殻運搬 | コンクリート殻 無筋  | m3 | 1.000 | 1,415 | 1,415 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 1,415 | 1,415 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-47

名称：処分費(t) コンクリート殻 無筋

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | Co殻 無筋        | t  | 100.000 | 3,500.00 | 350,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 3,500.00 | 350,000 |     |     |

番号：1-48

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 支保組立組外(重力式) | クレーン抜き       | m  | 100.00 | 8,098.00 | 809,800 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m |    |        | 8,098.00 | 809,800 |     |     |

番号：1-49

名称：渡版製作① 落とし込部 TYPE-A

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 渡版材料費 | 落とし込み部 TYPE-A | 枚  | 1.000 | 1,610,000.00 | 1,610,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚    |    |       | 1,610,000.00 | 1,610,000 |     |     |

番号：1-50

名称：渡版製作② 落とし込部 TYPE-D

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 渡版材料費 | 落とし込み部 TYPE-D | 枚  | 1.000 | 1,650,000.00 | 1,650,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚    |    |       | 1,650,000.00 | 1,650,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-51

名称：渡版製作③ 上載せ部 TYPE-A

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 渡版材料費 | 上載せ部 TYPE-A | 枚  | 1.000 | 2,460,000.00 | 2,460,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚  |    |       | 2,460,000.00 | 2,460,000 |     |     |

番号：1-52

名称：渡版製作④ 上載せ部 TYPE-B

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 渡版材料費 | 上載せ部 TYPE-B | 枚  | 1.000 | 2,570,000.00 | 2,570,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚  |    |       | 2,570,000.00 | 2,570,000 |     |     |

番号：1-53

名称：渡版製作⑤ 上載せコーナー部 C

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 渡版材料費 | 上載せコーナー部 TYPE-C | 枚  | 1.000 | 8,470,000.00 | 8,470,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚      |    |       | 8,470,000.00 | 8,470,000 |     |     |

番号：1-54

名称：渡版製作⑥ 上載せ部 端部

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 渡版材料費 | 上載せ部 端部    | 枚  | 1.000 | 3,150,000.00 | 3,150,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚 |    |       | 3,150,000.00 | 3,150,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-55

名称：渡版据付① 落とし込部 TYPE-A

1枚当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                  |            | 人  | 1.110  | 29,580.00  | 32,833  |     |     |
| 特殊作業員                |            | 人  | 1.110  | 29,480.00  | 32,722  |     |     |
| とび工                  |            | 人  | 0.250  | 29,270.00  | 7,317   |     |     |
| 普通作業員                |            | 人  | 1.510  | 24,790.00  | 37,432  |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊       | 日  | 0.250  | 52,800.00  | 13,200  |     |     |
| 発動発電機                | 2kVA       | 日  | 0.740  | 1,747.00   | 1,292   | 8H  |     |
| 諸雑費 (率)              | 全体の%       | %  | 10.000 | 124,796.00 | 12,479  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00枚 |    |        | 137,275.00 | 137,275 |     |     |

番号：1-56

名称：渡版据付② 落とし込部 TYPE-D

1枚当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                  |            | 人  | 1.150  | 29,580.00  | 34,017  |     |     |
| 特殊作業員                |            | 人  | 1.350  | 29,480.00  | 39,798  |     |     |
| とび工                  |            | 人  | 0.250  | 29,270.00  | 7,317   |     |     |
| 普通作業員                |            | 人  | 1.550  | 24,790.00  | 38,424  |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊       | 日  | 0.250  | 52,800.00  | 13,200  |     |     |
| 発動発電機                | 2kVA       | 日  | 0.810  | 1,747.00   | 1,415   | 8H  |     |
| 諸雑費 (率)              | 全体の%       | %  | 10.000 | 134,171.00 | 13,417  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00枚 |    |        | 147,588.00 | 147,588 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-57

名称：渡版据付③ 上載せ部 TYPE-A

1枚当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役                 |            | 人  | 0.680  | 29,580.00 | 20,114 |     |     |
| 特殊作業員               |            | 人  | 0.680  | 29,480.00 | 20,046 |     |     |
| とび工                 |            | 人  | 0.250  | 29,270.00 | 7,317  |     |     |
| 普通作業員               |            | 人  | 0.880  | 24,790.00 | 21,815 |     |     |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 25t吊       | 日  | 0.250  | 52,800.00 | 13,200 |     |     |
| 発動発電機               | 2kVA       | 日  | 0.350  | 1,747.00  | 611    | 8H  |     |
| 諸雑費（率）              | 全体の%       | %  | 10.000 | 83,103.00 | 8,310  |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00枚 |    |        | 91,413.00 | 91,413 |     |     |

番号：1-58

名称：渡版据付④ 上載せ部 TYPE-B

1枚当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役                 |            | 人  | 0.680  | 29,580.00 | 20,114 |     |     |
| 特殊作業員               |            | 人  | 0.680  | 29,480.00 | 20,046 |     |     |
| とび工                 |            | 人  | 0.250  | 29,270.00 | 7,317  |     |     |
| 普通作業員               |            | 人  | 0.880  | 24,790.00 | 21,815 |     |     |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 25t吊       | 日  | 0.250  | 52,800.00 | 13,200 |     |     |
| 発動発電機               | 2kVA       | 日  | 0.350  | 1,747.00  | 611    | 8H  |     |
| 諸雑費（率）              | 全体の%       | %  | 10.000 | 83,103.00 | 8,310  |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00枚 |    |        | 91,413.00 | 91,413 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-59

名称：渡版据付⑤ 上載せコーナー部 C

1枚当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                  |            | 人  | 2.400  | 29,580.00  | 70,992  |     |     |
| 特殊作業員                |            | 人  | 4.400  | 29,480.00  | 129,712 |     |     |
| とび工                  |            | 人  | 2.000  | 29,270.00  | 58,540  |     |     |
| 普通作業員                |            | 人  | 4.400  | 24,790.00  | 109,076 |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊       | 日  | 1.000  | 52,800.00  | 52,800  |     |     |
| 発動発電機                | 2kVA       | 日  | 0.610  | 1,747.00   | 1,065   | 8H  |     |
| 諸雑費 (率)              | 全体の%       | %  | 10.000 | 422,185.00 | 42,218  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00枚 |    |        | 464,403.00 | 464,403 |     |     |

番号：1-60

名称：渡版据付⑥ 上載せ部 端部

1枚当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役                  |            | 人  | 1.590  | 29,580.00  | 47,032  |     |     |
| 特殊作業員                |            | 人  | 2.090  | 29,480.00  | 61,613  |     |     |
| とび工                  |            | 人  | 0.330  | 29,270.00  | 9,659   |     |     |
| 普通作業員                |            | 人  | 2.290  | 24,790.00  | 56,769  |     |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊       | 日  | 0.330  | 52,800.00  | 17,424  |     |     |
| 発動発電機                | 2kVA       | 日  | 0.870  | 1,747.00   | 1,519   | 8H  |     |
| 諸雑費 (率)              | 全体の%       | %  | 10.000 | 194,016.00 | 19,401  |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00枚 |    |        | 213,417.00 | 213,417 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-61

名称：路床盛土

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路床盛土 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 377.4 | 377.4 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 377.4 | 377.4 |     |     |

番号：1-62

名称：積込(ル-ス) 仮置場

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 仮置場                     | m <sup>3</sup> | 1.000 | 1,854 | 1,854 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 1,854 | 1,854 |     |     |

番号：1-63

名称：土砂等運搬 仮置場～施工箇所

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 仮置場～施工箇所                | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,162 | 2,162 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,162 | 2,162 |     |     |

番号：1-64

名称：下層路盤(歩道部) RC-40 t=15cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤(歩道部) | RC-40 t=15cm            | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,388 | 1,388 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,388 | 1,388 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-65

名称：下層路盤(歩道部) RC-40 t=15cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤(歩道部) | RC-40 t=15cm            | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,388 | 1,388 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,388 | 1,388 |     |     |

番号：1-66

名称：アスファルト仮舗装 再生密粒度アスコン（新20FH）t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| アスファルト仮舗装 | 再生密粒度アスコン（新20FH）t=5cm   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 3,809 | 3,809 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 3,809 | 3,809 |     |     |

番号：1-67

名称：アスファルト仮舗装（付属物設置部） 再生密粒度アスコン（新20FH）t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| アスファルト仮舗装（付属物設置部） | 再生密粒度アスコン（新20FH）t=5cm   | m <sup>2</sup> | 1.000 | 3,809 | 3,809 |     |     |
| 合 計               | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 3,809 | 3,809 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-68

名称：区画線設置 白色 W=15cm 塗布厚1.5mm

1000m当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量       | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-----------------|-----|-----------|------------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（溶融式） 昼間  | 豪雪有 実線15cm 制約無  | m   | 1,000.000 | 207.00     | 207,000 |     |     |
| トラフィックペイント 溶融型 | 3種1号 ビーズ15～18 白 | k g | 570.000   | 265.00     | 151,050 |     |     |
| ガラスビーズ         | 0.106～0.850mm   | k g | 25.000    | 205.00     | 5,125   |     |     |
| 接着用プライマー       | 区画線用            | k g | 25.000    | 535.00     | 13,375  |     |     |
| 軽油             |                 | L   | 40.000    | 144.50     | 5,780   |     |     |
| 雑材料            | 材料費の%           | %   | 5.000     | 175,330.00 | 8,766   |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1,000.00m  |     |           | 391.00     | 391,096 |     |     |

番号：1-69

名称：床掘り

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 床掘り |             | m3 | 1.000 | 2,260 | 2,260 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 2,260 | 2,260 |     |     |

番号：1-70

名称：埋戻し

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し |             | m3 | 1.000 | 4,073 | 4,073 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 4,073 | 4,073 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-71

名称：床掘り

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 床掘り |             | m3 | 1.000 | 2,260 | 2,260 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 2,260 | 2,260 |     |     |

番号：1-72

名称：鋼矢板・H形鋼杭材料(購入材料) H400×400 L=4.3m

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|----------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| H形鋼杭 | H-400x400x13*21x4.3m | 本  | 4.00 | 83,574.00  | 334,296 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式           |    |      | 334,296.00 | 334,296 |     |     |

番号：1-73

名称：鋼矢板(H形鋼杭)打設・引抜(バイプロハンマ単独・陸上施工) H400×400 L=4.3m

1日当り(32枚・本)

| 名 称                      | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------------|-------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| バイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)        | 電動式・普通型 60kW            | 日  | 1.00  | 30,130.00  | 30,130  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型) | (陸上バイプロハンマによる場合)50~55t吊 | 日  | 1.00  | 131,369.00 | 131,369 |     |     |
| 世話役                      |                         | 人  | 1.00  | 29,580.00  | 29,580  |     |     |
| とび工                      |                         | 人  | 2.00  | 29,270.00  | 58,540  |     |     |
| 普通作業員                    |                         | 人  | 1.00  | 24,790.00  | 24,790  |     |     |
| 雑材料                      | 全体の%                    | %  | 19.00 | 274,409.00 | 52,137  |     |     |
| 合 計                      | 作業能力：32.00枚・本           |    |       | 10,204.00  | 326,546 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-74

名称：下層路盤(歩道部) RC-40 t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤(歩道部) | RC-40 t=5cm             | m <sup>2</sup> | 1.000 | 932.7 | 932.7 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 932.7 | 932.7 |     |     |

番号：1-75

名称：架台取付 350kN型

2基当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 架台現場製作工 | 150—700kN未満 | 基  | 2.00 | 19,992.00 | 39,984 |     |     |
| 架台取付    | 150—700kN未満 | 基  | 2.00 | 10,404.00 | 20,808 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：2.00基  |    |      | 30,396.00 | 60,792 |     |     |

番号：1-76

名称：係船柱取付 350kN型

2基当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|------------------------|----|------|------------|-----------|-----|-----|
| 係船柱                 | 曲柱350kN型               | 基  | 2.00 | 467,000.00 | 934,000   |     |     |
| 係船柱取付               | 150—1000kN未満(陸上)クレーン抜き | 基  | 2.00 | 61,710.00  | 123,420   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊          | 日  | 0.40 | 47,600.00  | 19,040    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：2.00基             |    |      | 538,230.00 | 1,076,460 |     |     |

番号：1-77

名称：係船柱塗装

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 係船柱塗装 | 錆止+下塗+上塗(2回)              | m <sup>2</sup> | 100.00 | 3,090.00 | 309,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 3,090.00 | 309,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(～7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-78

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)       | クレーン抜き                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 10,689.00 | 1,068,900 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊             | 日              | 2.00   | 47,600.00 | 95,200    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 11,641.00 | 1,164,100 |     |     |

番号：1-79

名称：伸縮目地 t=10mm

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|---------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm                    | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,696.00 | 269,600 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,696.00 | 269,600 |     |     |

番号：1-80

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)(BB)、W/C≦65%

10m<sup>3</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート  | 24-12-25(20)(BB) w/c≦65% | m <sup>3</sup> | 10.20 | 31,100.00 | 317,220 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作) | ポンプ車                     | m <sup>3</sup> | 10.00 | 4,794.00  | 47,940  |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00m <sup>3</sup> |                |       | 36,516.00 | 365,160 |     |     |

番号：1-81

名称：路床盛土

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路床盛土 |                         | m <sup>3</sup> | 1.000 | 377.4 | 377.4 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 377.4 | 377.4 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-82

名称：覆工板・覆工板受桁設置・撤去（覆工板設置面積700m<sup>2</sup>以下）

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                                      | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------------------------|-------------------------------|----------------|---------|----------|---------|-----|-----|
| 覆工板・覆工板受桁設置（覆工板設置面積700m <sup>2</sup> 以下） | （覆工板設置面積700m <sup>2</sup> 以下） | m <sup>2</sup> | 100.000 | 5,829.00 | 582,900 |     |     |
| 覆工板・覆工板受桁撤去（覆工板設置面積700m <sup>2</sup> 以下） | （覆工板設置面積700m <sup>2</sup> 以下） | m <sup>2</sup> | 100.000 | 3,629.09 | 362,909 |     |     |
| 合 計                                      | 作業能力：100.00m <sup>2</sup>     |                |         | 9,458.00 | 945,809 |     |     |

番号：1-83

名称：敷鉄板撤去

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役           |                           | 人  | 0.143 | 29,580.00 | 4,229  |     |     |
| とび工           |                           | 人  | 0.143 | 29,270.00 | 4,185  |     |     |
| 普通作業員         |                           | 人  | 0.143 | 24,790.00 | 3,544  |     |     |
| バックホウ(クロー型)運転 |                           | 日  | 0.143 | 57,827.00 | 8,269  |     |     |
| 雑材料           | 全体の%                      | %  | 1.000 | 20,227.00 | 202    |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 204.00    | 20,429 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-84

名称：鋼矢板(H形鋼杭)打設(バイプロハンマ単独・陸上施工)

1日当り (25枚・本)

| 名 称                      | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------------|-------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| バイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)        | 電動式・普通型 60kW            | 日  | 1.00  | 30,130.00  | 30,130  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型) | (陸上バイプロハンマによる場合)50~55t吊 | 日  | 1.00  | 131,369.00 | 131,369 |     |     |
| 世話役                      |                         | 人  | 1.00  | 29,580.00  | 29,580  |     |     |
| とび工                      |                         | 人  | 2.00  | 29,270.00  | 58,540  |     |     |
| 普通作業員                    |                         | 人  | 1.00  | 24,790.00  | 24,790  |     |     |
| 雑材料                      | 全体の%                    | %  | 19.00 | 274,409.00 | 52,137  |     |     |
| 合 計                      | 作業能力：25.00枚・本           |    |       | 13,061.00  | 326,546 |     |     |

番号：1-85

名称：鋼矢板(H形鋼杭)引抜(バイプロハンマ単独・陸上施工)

1日当り (68枚・本)

| 名 称                      | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------------|-------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| バイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)        | 電動式・普通型 60kW            | 日  | 1.00  | 30,130.00  | 30,130  |     |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型) | (陸上バイプロハンマによる場合)50~55t吊 | 日  | 1.00  | 131,369.00 | 131,369 |     |     |
| 世話役                      |                         | 人  | 1.00  | 29,580.00  | 29,580  |     |     |
| とび工                      |                         | 人  | 2.00  | 29,270.00  | 58,540  |     |     |
| 普通作業員                    |                         | 人  | 1.00  | 24,790.00  | 24,790  |     |     |
| 雑材料                      | 全体の%                    | %  | 19.00 | 274,409.00 | 52,137  |     |     |
| 合 計                      | 作業能力：68.00枚・本           |    |       | 4,802.00   | 326,546 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-86

名称：仮設材等運搬（H形鋼、覆工板） 新潟市～両津港（往復）

1 t 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通自動車運賃 |             | t  | 1.000 | 15,460.00 | 15,460 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00 t |    |       | 15,460.00 | 15,460 |     |     |

番号：1-87

名称：仮設材等の積込み取卸し費 H形鋼、覆工板

1 t 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|-------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 積込み、取卸し費（仮設材等） |             | t  | 1.000 | 3,000.00 | 3,000 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00 t |    |       | 3,000.00 | 3,000 |     |     |

番号：1-88

名称：仮設材等の運搬（敷鉄板） 佐渡市内～両津港（片道）

1 t 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-----------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 基本運賃区分B | 製品長12m以内 10kmまで | t  | 1.000 | 3,410.00 | 3,410 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00 t     |    |       | 3,410.00 | 3,410 |     |     |

番号：1-89

名称：仮設材等の積込み取卸し費 敷鉄板

1 t 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 取卸し費（仮設材等） |             | t  | 1.000 | 750.00 | 750 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00 t |    |       | 750.00 | 750 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

番号：1-90

名称：建設機械器具等運搬費 地盤改良機械(FTJ-NA・FAN工法)

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| トレーラ  | 低床25t積     | 台  | 2.000 | 340,600.00   | 681,200   |     |     |
| トラック① | 11t積       | 台  | 4.000 | 164,720.00   | 658,880   |     |     |
| トラック  | 15t積       | 台  | 2.000 | 202,580.00   | 405,160   |     |     |
| トラック② | 11t積       | 台  | 6.000 | 157,620.00   | 945,720   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 2,690,960.00 | 2,690,960 |     |     |

番号：1-91

名称：建設機械器具等運搬費 ガイドホール削孔設備(FTJ-SA工法(ガイドホール併用施工))

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラック | 11t積       | 台  | 4.000 | 151,752.00 | 607,008 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式 |    |       | 607,008.00 | 607,008 |     |     |

番号：1-92

名称：建設機械器具等運搬費 地盤改良機械(FTJ-SA工法(ガイドホール併用施工))

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| トラック① | 11t積       | 台  | 2.000 | 176,696.00   | 353,392   |     |     |
| トラック② | 11t積       | 台  | 2.000 | 146,732.00   | 293,464   |     |     |
| トラック③ | 11t積       | 台  | 2.000 | 180,140.00   | 360,280   |     |     |
| トラック④ | 11t積       | 台  | 2.000 | 142,100.00   | 284,200   |     |     |
| トラック  | 15t積       | 台  | 2.000 | 189,380.00   | 378,760   |     |     |
| トラック  | 4t積        | 台  | 2.000 | 115,400.00   | 230,800   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,900,896.00 | 1,900,896 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：1-93

名称：分解組立運搬 クローラクレーン50t吊

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額          | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|--------------|--------------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.50   | 52,800.00    | 79,200.00    | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 5.50   | 29,480.00    | 162,140.00   |     |     |
| 運搬費等率               | 全体の%          | %  | 434.00 | 241,340.00   | 1,047,415.00 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 1,288,755.00 | 1,288,755.00 |     |     |

番号：1-94

名称：六価クロム溶出試験 8検体

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-----------|-----------|-----|-----|
| 六価クロム溶出試験 |            | 検体 | 8.000 | 7,700.00  | 61,600.00 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 61,600.00 | 61,600.00 |     |     |

番号：2-1

名称：陸上ボーリング φ116mm, 砂質土

1日当り (4m)

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------|----------------|----|------|-----------|-----------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径116mm) 砂・砂質土 | m  | 4.00 | 24,600.00 | 98,400.00 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：4.00m     |    |      | 24,600.00 | 98,400.00 |     |     |

番号：2-2

名称：陸上ボーリング φ116mm, 改良土

1日当り (3m)

| 名 称     | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------|----|------|-----------|------------|-----|-----|
| 土質ボーリング | (径116mm) 固結シルト・固結粘土 | m  | 3.00 | 36,700.00 | 110,100.00 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：3.00m          |    |      | 36,700.00 | 110,100.00 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：2-3

名称：原位置試験・乱れの少ない試料採取(陸上施工)

1日当り(3本)

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| サンプリング | ロータリー式三重管サンプリング | 本  | 3.00 | 46,300.00 | 138,900 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：3.00本      |    |      | 46,300.00 | 138,900 |     |     |

番号：2-4

名称：一軸圧縮試験

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 一軸圧縮試験 |            | 組  | 21.00 | 17,100.00  | 359,100 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 359,100.00 | 359,100 |     |     |

番号：2-5

名称：調査準備 内業のみ

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 地質調査技師  |            | 人  | 1.50 | 58,300.00  | 87,450  |     |     |
| 主任地質調査員 |            | 人  | 1.50 | 45,500.00  | 68,250  |     |     |
| 地質調査員   |            | 人  | 1.00 | 35,200.00  | 35,200  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 190,900.00 | 190,900 |     |     |

番号：2-6

名称：足場仮設 平坦足場

1日当り(2箇所)

| 名 称  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 平坦足場 | 高さ0.3m以下    | 箇所 | 2.00 | 70,900.00 | 141,800 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：2.00箇所 |    |      | 70,900.00 | 141,800 |     |     |

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)地盤改良工事

番号：2-7

名称：機材運搬

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付トラック | 4t積 2t吊    | 日  | 2.00 | 45,088.00  | 90,176  | 5.80H / 8H |     |
| 地質調査員     |            | 人  | 8.00 | 35,200.00  | 281,600 |            |     |
| 雑材料       | 全体の%       | %  | 0.50 | 371,776.00 | 1,858   |            |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 373,634.00 | 373,634 |            |     |

番号：2-8

名称：試料運搬

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 地質調査技師 |            | 人  | 1.00 | 58,300.00 | 58,300 |            |     |
| 交通車    | ライトバン 2L   | 日  | 1.00 | 6,762.00  | 6,762  | 6.00H / 8H |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 65,062.00 | 65,062 |            |     |

番号：2-9

名称：施工管理費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工管理費 |            | 式  | 1.00 | 18,671.00 | 18,671 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 18,671.00 | 18,671 |     |     |